
Penzion U Ginevry

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Duben - Říjen

Ceny za ubytování od 2 do 4 nocí včetně:

2 lůžkový pokoj: 1.200,- Kč /noc/

(při obsazení pokoje 1 osobou: 800,-Kč)

3 lůžkový pokoj: 1.700,- Kč /noc/

4 lůžkový pokoj: 2.100,- Kč /noc/

(dítě 0-2 roky bez nároku na lůžko zdarma, dítě od 2 do 12 let na pevném lůžku nebo přistýlce sleva z ceny

100,-Kč/noc)

Ceny za ubytování od 5 nocí:

2 lůžkový pokoj: 1.100,- Kč /noc/

(při obsazení pokoje 1 osobou: 700,-Kč)

3 lůžkový pokoj: 1.600,- Kč /noc/

4 lůžkový pokoj: 2.000,-Kč /noc/

(dítě 0-2 roky bez nároku na lůžko zdarma, dítě od 2 do 12 let na pevném lůžku nebo přistýlce sleva z ceny

100,-Kč/noc)

(jednodenní a pracovní pobyty přijímáme jen okrajově po oboustranné dohodě)

Zimní sezona - ceny

Mimo sezónní dobu březen-říjen, poskytujeme ubytování jen po předešlé dohodě a pro větší skupiny.

Období mimo sezónu - ceny

Mimo uvedenou sezónní dobu jen po předešlé dohodě pro větší skupiny. V zimních měsících účtujeme

příplatek na vytápění společenských místností.

Slevy:



Při pronájmu celého penzionu nad 6 nocí sleva 5%. Další individuální slevy na základě dohody.

Další informace:

Omlouváme se všem domácím mazlíčkům, kteří u nás nemohou bydlet.

Přihlášení k ubytování (check-in) 16:00 - 18:00.

Odhlášení z ubytování (check-out) 10:00 - 11:00.

(Příjezd a odjezd mimo uvedený čas jen po telefonické nebo osobní dohodě.)

Orientační ceny za ubytování pouze na 1 noc

(po předešlé dohodě):

2 lůžkový pokoj: 1.800,-Kč/noc

(při obsazení pokoje 1 osobou: 1100,-Kč/noc)

3 lůžkový pokoj: 2.300,- Kč/noc

Stravování

Vlastní stravování - po dohodě lze připravit snídaně v době od 8:00 do 10:00 h. Cena 140,- Kč/1 osoba.


